
                                                                                                                              

 
                                              
 
 

 

Jueves 9 de mayo de 2024. 

Modalidad: Individual Stableford. 

 

GANADORES 
 
Ganador categoría inferior caballeros (Hasta hcp 17,9)   

José Martos (Hcp. 17,9)    39 puntos 
 

Ganador categoría superior caballeros (A partir de hcp 18,0)  

Luis Aguilera Martí (Hcp. 25,2)   41 Puntos 

 

Ganadora categoría inferior damas (Hasta hcp 20,8)    

Coral Retamero (Hcp. 20,8)    39 puntos 
 

Ganadora categoría superior damas (A partir de hcp 20,9)   

Beatriz Welsch (Hcp. 25)    37 puntos 
 

Ganador Scratch Indistinto  

Carlos Durán      32 puntos   

 

 

PREMIOS ESPECIALES  (Entrega Francesc Escanez / Pilar Vivet ) – Atlántida Travel 

 

Hoyo 3:    Ignacio Chivite      2,53 m.  

 

Hoyo 7:    Juan Muñoz     1,01 m. 

 

Hoyo 11:    Manuel Ledesma   1,80 m. 

 

Hoyo 17:    Alexandra Van den Berge   1,16 m 
 

 

 

 
I TORNEO DE GOLF  
ATLANTIDA VIAJES 



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 09/05/2024
Hora Listado: 16:19:46

I TORNEO ATLANTIDA VIAJES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 09/05/2024  CODIGO: CB0224066

HCP INFERIOR MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 17,9 S M 3 19 38 38
2 BALLESTE DOLDI,JORGE EL PRAT 11,5 S M 3 12 37 37

CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 17,4 S M 3 18 37 37
4 BORRELL BRUGUERA, XAVIER FEDERACIÓN CATA 11,5 M M 3 12 35 35

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,1 S M 3 15 35 35
6 MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO LA ROCA 6,2 S M 2 6 34 34

AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,7 S M 2 7 34 34
SOAVE , ROBERTO FEDERACIÓN CATA 11,4 M M 2 12 34 34

9 MUÑOZ PEREZ, JUAN TERRAMAR 2,8 S M 1 2 33 33
AMAT GUITART, JORGE LLAVANERAS 8,4 S M 2 8 33 33
VILADOMIU PADRO, EDUARDO TERRAMAR 11,9 S M 3 12 33 33
LEURENT , FABIEN TERRAMAR 11,9 S M 3 12 33 33

13 DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR 1,1 M M 1 0 32 32
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO TERRAMAR 9,5 S M 2 9 32 32
DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQU TERRAMAR 15,3 M M 3 16 32 32
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL TERRAMAR 15,4 S M 3 16 32 32

17 CHIVITE RUIZ, IGNACIO TERRAMAR 7,9 S M 2 8 31 31
DELGADO FDEZ DE HEREDIA,JES FEDERACIÓN CATA 11,9 S M 3 12 31 31
GASSO MARTIN, ALEJANDRO TERRAMAR 14,9 M M 3 15 31 31

20 VIVANCOS BRONCANO, GINES TERRAMAR 5,7 S M 2 5 30 30
ILLAN GARCIA FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 7,3 S M 2 7 30 30
DE LLANZA MATA, JUAN LUIS CERDAÑA 9,8 S M 2 10 30 30
THUILLIER, GUILLAUME TERRAMAR 13,3 S M 3 14 30 30

24 MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 11,9 S M 3 12 29 29
DURAN CARASSO, GONZALO TERRAMAR 14,4 M M 3 15 29 29

26 CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO TERRAMAR 12,6 S M 3 13 28 28
27 ALCARAZ GALLEGO, FRANCESC TERRAMAR 2,0 M M 1 1 27 27

ROMERO MARTINEZ, ANGEL CAN CUYAS 10,9 S M 2 11 27 27
29 BALSELLS PINTO, JOAN EMPORDA 12,1 S M 3 12 25 25

DURAN FLORIT, JOSE MARIA TERRAMAR 13,7 S M 3 14 25 25
31 LLOPIS BARCELO, ANGEL COSTA DAURADA 16,9 S M 3 18 24 24
32 SERRANO SANTAFE, JORDI EL PRAT 0,2 S M 1 -1 Dsc

PEREZ-ULLIVARRI PINEDA, JAV TERRAMAR 10,0 S M 2 10 Dsc
AYORA GOMEZ, MARIANO TERRAMAR -0,4 M M 1 -2 N.P
VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 7,0 S M 2 3 N.P
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 11,1 S M 2 11 N.P
ECHEVARRIA MAS, JORDI MONTANYA 11,4 S M 2 12 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 09/05/2024
Hora Listado: 16:20:31

I TORNEO ATLANTIDA VIAJES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 09/05/2024  CODIGO: CB0224066

HCP SUPERIOR MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AGUILERA MARTI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 25,2 M M 4 27 41 41
2 BURGELL COROMINAS , XAVIER FEDERACIÓN CATA 25,1 S M 4 27 40 40
3 ESCARRE DILLA, CARLOS SON ANTEM 23,3 S M 4 25 39 39

LLAURADO CONEJERO, JOSE CERDAÑA 24,9 M M 4 27 39 39
5 ALEGRE ROSELLO, CAYETANO TERRAMAR 21,6 S M 4 23 37 37
6 LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,4 S M 3 19 36 36
7 BORRELL FABRE, JOSE MARIA TERRAMAR 21,4 S M 4 23 35 35

ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 25,3 S M 4 27 35 35
9 MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL BCN FUNGOLF 20,9 S M 4 22 34 34

10 CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 20,0 S M 4 21 33 33
LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 23,4 S M 4 25 33 33
ABEJAS GARCIA, PABLO TERRAMAR 25,2 M M 4 27 33 33

13 BLANC FUREST, ENRIQUE FEDERACIÓN CATA 18,8 M M 4 20 31 31
PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 22,5 S M 4 24 31 31
TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 24,3 S M 4 26 31 31
IGLESIAS PUJOL, RAMON TERRAMAR 24,0 S M 4 26 31 31
PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,9 S M 5 29 31 31

18 QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 19,9 S M 4 21 30 30
19 VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,4 S M 4 20 29 29

TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,2 S M 4 28 29 29
21 VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 19,5 S M 4 21 27 27

RIGOL COLL, JUAN FEDERACIÓN CATA 20,4 M M 4 22 27 27
ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,7 S M 5 29 27 27

24 REED. MICHAEL TERRAMAR 19,9 S M 4 16 26 26
ROSSI LOPEZ, CARLOS TERRAMAR 21,0 S M 4 17 26 26

26 GIRO RIBOT, MANUEL TERRAMAR 23,2 S M 4 25 25 25
27 MIR MASANA, JOSE ALBERTO FEDERACIÓN CATA 23,5 S M 4 25 23 23

LLENAS CALVO, JESUS DIMARTS SOL 23,2 S M 4 25 23 23
ELORDUY HERNANDEZ-VAQUERO, FEDERACIÓN CATA 36,2 S M 6 32 23 23

30 SAENZ-MESSIA URQUIZU, IÑIGO FEDERACION MADR 29,2 S M 5 31 20 20
31 NAVARRO MITJANA, ALEX FEDERACIÓN CATA 32,0 M M 5 32 Dsc

MARCO MOLINA, VICENTE TERRAMAR 20,6 S M 4 17 Ret



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 09/05/2024
Hora Listado: 16:23:45

I TORNEO ATLANTIDA VIAJES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 09/05/2024  CODIGO: CB0224066

HCP INFERIOR FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 20,8 S F 4 21 39 39
2 MATEU POCH, ARIANA TERRAMAR 11,8 S F 3 12 34 34

MOIX VIDAL, ELENA EL PRAT 15,5 S F 3 15 34 34
AIZPUN SARDA, BEATRIZ TERRAMAR 17,5 S F 3 17 34 34
LOOTVOET, DOMINIQUE TERRAMAR 20,6 S F 4 20 34 34

6 PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 14,1 S F 3 14 33 33
7 DE CASTELLVI SUAREZ-R., MAR TERRAMAR 19,8 S F 4 20 32 32
8 MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 9,8 S F 2 10 31 31
9 LAFORET MARTINEZ, MARIA DOL TERRAMAR 15,8 S F 3 16 30 30

10 DESVALLS LEONORI, MARINA TERRAMAR 15,4 S F 3 15 29 29
LLACUNA BARBERA, DESIRE TERRAMAR 16,2 S F 3 16 29 29

12 MOIX VIDAL,CARMEN EL PRAT 14,5 S F 3 14 27 27
ARALUCE COOK, ITZIAR TERRAMAR 20,3 S F 4 20 27 27
GALOFRE MUNNE, RITA TERRAMAR 20,0 S F 4 20 27 27

15 MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 11,3 S F 2 11 26 26
CARLES FABREGAT, MERCEDES TERRAMAR 11,9 S F 3 12 26 26

17 VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 18,8 S F 4 19 21 21
18 TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 12,1 S F 3 12 Ret



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 09/05/2024
Hora Listado: 16:24:37

I TORNEO ATLANTIDA VIAJES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 09/05/2024  CODIGO: CB0224066

HCP SUPERIOR FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WELSCH PASTOR, BEATRIZ TERRAMAR 25,0 S F 4 25 37 37
VAN DEN BERG, ALEXANDRA TERRAMAR 27,8 S F 5 28 37 37

3 BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 22,3 S F 4 22 36 36
4 SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 22,1 S F 4 22 34 34

LERALTA PIÑAN, ELENA TERRAMAR 23,4 S F 4 23 34 34
CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 24,3 S F 4 24 34 34

7 ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 23,7 S F 4 24 33 33
MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 25,1 S F 4 25 33 33

9 LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,1 S F 4 26 32 32
10 ELHOMBRE ROVIRA, NELIA TERRAMAR 22,8 M F 4 23 31 31
11 SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 21,8 S F 4 22 30 30

YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 27,9 S F 5 28 30 30
13 CUCURELLA ESTEVE, MARIA CRI TERRAMAR 22,6 S F 4 22 26 26
14 BALASCH GARCIA-MARQUINA, M. TERRAMAR 26,5 S F 5 26 24 24
15 CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 24,5 M F 4 24 23 23
16 VINZIA PORTABELLA, ANA TERRAMAR 36,0 M F 5 30 20 20
17 ORDEIG MONSO, CRISTINA TERRAMAR 36,0 S F 5 30 19 19
18 ANGELES LUNA, MARIA ISABEL CANAL OLIMPIC 34,0 S F 5 30 11 11
19 POLO POVEDA, M.CONCEPCION TERRAMAR 26,5 S F 5 26 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 09/05/2024
Hora Listado: 16:25:30

I TORNEO ATLANTIDA VIAJES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 09/05/2024  CODIGO: CB0224066

GENERAL SCRATCH INDISTINTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR 1,1 M M 1 0 32 32
2 MUÑOZ PEREZ, JUAN TERRAMAR 2,8 S M 1 2 31 31
3 AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,7 S M 2 7 29 29
4 MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO LA ROCA 6,2 S M 2 6 28 28
5 BALLESTE DOLDI,JORGE EL PRAT 11,5 S M 3 12 26 26

ALCARAZ GALLEGO, FRANCESC TERRAMAR 2,0 M M 1 1 26 26
7 AMAT GUITART, JORGE LLAVANERAS 8,4 S M 2 8 25 25

VIVANCOS BRONCANO, GINES TERRAMAR 5,7 S M 2 5 25 25
9 BORRELL BRUGUERA, XAVIER FEDERACIÓN CATA 11,5 M M 3 12 24 24

10 MATEU POCH, ARIANA TERRAMAR 11,8 S F 3 12 23 23
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO TERRAMAR 9,5 S M 2 9 23 23
CHIVITE RUIZ, IGNACIO TERRAMAR 7,9 S M 2 8 23 23
ILLAN GARCIA FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 7,3 S M 2 7 23 23

14 SOAVE , ROBERTO FEDERACIÓN CATA 11,4 M M 2 12 22 22
LEURENT , FABIEN TERRAMAR 11,9 S M 3 12 22 22
MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 9,8 S F 2 10 22 22
DE LLANZA MATA, JUAN LUIS CERDAÑA 9,8 S M 2 10 22 22

18 VILADOMIU PADRO, EDUARDO TERRAMAR 11,9 S M 3 12 21 21
19 MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 17,9 S M 3 19 20 20

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,1 S M 3 15 20 20
MOIX VIDAL, ELENA EL PRAT 15,5 S F 3 15 20 20
CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO TERRAMAR 12,6 S M 3 13 20 20
DELGADO FDEZ DE HEREDIA,JES FEDERACIÓN CATA 11,9 S M 3 12 20 20

24 RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 20,8 S F 4 21 19 19
CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 17,4 S M 3 18 19 19
AIZPUN SARDA, BEATRIZ TERRAMAR 17,5 S F 3 17 19 19
PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 14,1 S F 3 14 19 19

28 AGUILERA MARTI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 25,2 M M 4 27 18 18
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,4 S M 3 19 18 18
DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQU TERRAMAR 15,3 M M 3 16 18 18
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL TERRAMAR 15,4 S M 3 16 18 18
MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 11,9 S M 3 12 18 18

33 THUILLIER, GUILLAUME TERRAMAR 13,3 S M 3 14 17 17
ROMERO MARTINEZ, ANGEL CAN CUYAS 10,9 S M 2 11 17 17
MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 11,3 S F 2 11 17 17

36 LLAURADO CONEJERO, JOSE CERDAÑA 24,9 M M 4 27 16 16
ALEGRE ROSELLO, CAYETANO TERRAMAR 21,6 S M 4 23 16 16
BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 22,3 S F 4 22 16 16
BLANC FUREST, ENRIQUE FEDERACIÓN CATA 18,8 M M 4 20 16 16
DURAN CARASSO, GONZALO TERRAMAR 14,4 M M 3 15 16 16
GASSO MARTIN, ALEJANDRO TERRAMAR 14,9 M M 3 15 16 16
BALSELLS PINTO, JOAN EMPORDA 12,1 S M 3 12 16 16

43 BURGELL COROMINAS , XAVIER FEDERACIÓN CATA 25,1 S M 4 27 15 15
CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 20,0 S M 4 21 15 15
LLACUNA BARBERA, DESIRE TERRAMAR 16,2 S F 3 16 15 15
DESVALLS LEONORI, MARINA TERRAMAR 15,4 S F 3 15 15 15

47 VAN DEN BERG, ALEXANDRA TERRAMAR 27,8 S F 5 28 14 14
ESCARRE DILLA, CARLOS SON ANTEM 23,3 S M 4 25 14 14
WELSCH PASTOR, BEATRIZ TERRAMAR 25,0 S F 4 25 14 14
CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 24,3 S F 4 24 14 14
BORRELL FABRE, JOSE MARIA TERRAMAR 21,4 S M 4 23 14 14
LERALTA PIÑAN, ELENA TERRAMAR 23,4 S F 4 23 14 14
SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 22,1 S F 4 22 14 14
LOOTVOET, DOMINIQUE TERRAMAR 20,6 S F 4 20 14 14
DE CASTELLVI SUAREZ-R., MAR TERRAMAR 19,8 S F 4 20 14 14
REED. MICHAEL TERRAMAR 19,9 S M 4 16 14 14
LAFORET MARTINEZ, MARIA DOL TERRAMAR 15,8 S F 3 16 14 14



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 09/05/2024
Hora Listado: 16:25:32

I TORNEO ATLANTIDA VIAJES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 09/05/2024  CODIGO: CB0224066

GENERAL SCRATCH INDISTINTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MOIX VIDAL,CARMEN EL PRAT 14,5 S F 3 14 14 14
DURAN FLORIT, JOSE MARIA TERRAMAR 13,7 S M 3 14 14 14
CARLES FABREGAT, MERCEDES TERRAMAR 11,9 S F 3 12 14 14

61 RIGOL COLL, JUAN FEDERACIÓN CATA 20,4 M M 4 22 13 13
MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL BCN FUNGOLF 20,9 S M 4 22 13 13
GALOFRE MUNNE, RITA TERRAMAR 20,0 S F 4 20 13 13

64 IGLESIAS PUJOL, RAMON TERRAMAR 24,0 S M 4 26 12 12
LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,1 S F 4 26 12 12
LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 23,4 S M 4 25 12 12
ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 23,7 S F 4 24 12 12
ELHOMBRE ROVIRA, NELIA TERRAMAR 22,8 M F 4 23 12 12
SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 21,8 S F 4 22 12 12
ARALUCE COOK, ITZIAR TERRAMAR 20,3 S F 4 20 12 12
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,4 S M 4 20 12 12
ROSSI LOPEZ, CARLOS TERRAMAR 21,0 S M 4 17 12 12

73 ABEJAS GARCIA, PABLO TERRAMAR 25,2 M M 4 27 10 10
TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 24,3 S M 4 26 10 10
MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 25,1 S F 4 25 10 10
PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 22,5 S M 4 24 10 10
QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 19,9 S M 4 21 10 10

78 ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 25,3 S M 4 27 9 9
VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 19,5 S M 4 21 9 9
LLOPIS BARCELO, ANGEL COSTA DAURADA 16,9 S M 3 18 9 9

81 MIR MASANA, JOSE ALBERTO FEDERACIÓN CATA 23,5 S M 4 25 8 8
GIRO RIBOT, MANUEL TERRAMAR 23,2 S M 4 25 8 8
CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 24,5 M F 4 24 8 8

84 SAENZ-MESSIA URQUIZU, IÑIGO FEDERACION MADR 29,2 S M 5 31 7 7
TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,2 S M 4 28 7 7
LLENAS CALVO, JESUS DIMARTS SOL 23,2 S M 4 25 7 7
CUCURELLA ESTEVE, MARIA CRI TERRAMAR 22,6 S F 4 22 7 7

88 PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,9 S M 5 29 6 6
YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 27,9 S F 5 28 6 6
VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 18,8 S F 4 19 6 6

91 ELORDUY HERNANDEZ-VAQUERO, FEDERACIÓN CATA 36,2 S M 6 32 4 4
VINZIA PORTABELLA, ANA TERRAMAR 36,0 M F 5 30 4 4
BALASCH GARCIA-MARQUINA, M. TERRAMAR 26,5 S F 5 26 4 4

94 ORDEIG MONSO, CRISTINA TERRAMAR 36,0 S F 5 30 2 2
ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,7 S M 5 29 2 2

96 ANGELES LUNA, MARIA ISABEL CANAL OLIMPIC 34,0 S F 5 30 0 0
NAVARRO MITJANA, ALEX FEDERACIÓN CATA 32,0 M M 5 32 Dsc
PEREZ-ULLIVARRI PINEDA, JAV TERRAMAR 10,0 S M 2 10 Dsc
SERRANO SANTAFE, JORDI EL PRAT 0,2 S M 1 -1 Dsc
MARCO MOLINA, VICENTE TERRAMAR 20,6 S M 4 17 Ret
TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 12,1 S F 3 12 Ret
POLO POVEDA, M.CONCEPCION TERRAMAR 26,5 S F 5 26 N.P
ECHEVARRIA MAS, JORDI MONTANYA 11,4 S M 2 12 N.P
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 11,1 S M 2 11 N.P
VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 7,0 S M 2 3 N.P
AYORA GOMEZ, MARIANO TERRAMAR -0,4 M M 1 -2 N.P


